＜保育士修学資金＞

（第７号様式）

修学状況報告書

年　　月　　日

社会福祉法人奈良県社会福祉協議会 会長　様

	修学生番号

	住　　　所
	〒  　　 -

	氏　　　名

㊞

　保育士修学資金の貸付を引き続き受けたいので、下記のとおり報告します。

	課 程 名

	学　　年

	修学状況

 ①良　好　・　②不　良（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

単位取得率（　　  ％）＝ 修得単位数（ 　　）÷ 標準単位数（　 　）

出席率（ 　 　％）＝ 出席回数（　 　）÷ 出席すべき回数（ 　　）

[bookmark: _GoBack]注）１　単位取得率及び出席率は、継続貸付申請の場合のみ記入
２　標準単位数＝卒業に必要な単位数÷修業年限×在学年数
　　３　小数点以下切り上げ

　　上記のとおり修学していることを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　養成施設名

　　　代表者の職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞